
Janowice Wielkie 10.05.2012 r. 

UG.ZP.271.3.2012 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 

„USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJACYCH AZBEST Z TERENU GMINY 

JANOWICE WIELKIE” 

 

 

 Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) uprzejmie 

informuje: 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 3 

„EKO-MIX” 

Konstanty Spurek 

ul. Grabiszyńska 163 

50-950 Wrocław 

Cena oferty brutto: 47.530,00 złotych 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ), jedynym 

kryterium wyboru jest cena – 100% 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta 

spełnia warunki określone w SIWZ. Oferta ta jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert nie 

odrzuconych i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium cena, tj. 100 pkt. 

 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Liczba punktów w 

kryterium cena 100% 

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

„AGRAF” Rafał Skórka 

ul. Lecha 14 

41-710 Ruda Śląska 

74.850,00 złotych 63,50 pkt. 

2. 

IMAK Krzysztof Szymczak 

ul. Norwida 11/14 

96-100 Skierniewice 

62.398,08 złotych 76,17 pkt. 

3. 

„EKO-MIX” 

Konstanty Spurek 

ul. Grabiszyńska 163 

50-950 Wrocław 

47.530,00 złotych 100,00 pkt. 



4. 

„7A” PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

Władysław Bakinowski 

Obora, ul. Różana 11 

59-335 Lubin 

51.894,00 złotych 91,59 pkt. 

5. 

P.H.U. DZIWAK-EKO 

Krzysztof Dziwak 

ul. Lwówecka 17 

Siedlęcin 

58-508 Jelenia Góra II 

61.042.00 złotych Nie podlegała ocenie 

 

III. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania: 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono 1 ofertę: 

P.H.U. DZIWAK-EKO 

Krzysztof Dziwak 

ul. Lwówecka 17 

Siedlęcin 

58-508 Jelenia Góra II 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

 

V. Termin, po upływie którego umowa może być zawarta: 

Umowa może być zawarta nie wcześniej niż dnia 16.05.2012 r. 

 


